ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 — Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen — Bolzano

VSS -Zone 1 -GS 2

AMATEURSPORTCLUB
PASSEIER SLALOM GIGANTE KRONOS
/ CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA ‘é;! Alto Adige
, . Siidtirol
www.crona.bolzana.it |
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 00585 ASC PASSEIER 417
4 10 667440 KNEISSL Annika 2012 AA 00585 ASC PASSEIER 59.85 50
8 2 667976 HOFER Jana 2012 AA 00585 ASC PASSEIER 1'02.99 32
2 25 668632 FONTANA Noah 2012 AA 00585 ASC PASSEIER 50.73 80
3 20 667975 GUFLER Niclas 2012 AA 00585 ASC PASSEIER 52.59 60
16 45 667978 PIXNER Sara 2011 AA 00585 ASC PASSEIER 1'00.08 15
2 78 67806 GUFLER Juri 2010 AA 00585 ASC PASSEIER 47.50 80
6 61 67364 PLONER David 2010 AA 00585 ASC PASSEIER 48.89 40
16 99 64267 KNEISSL Janina 2009 AA 00585 ASC PASSEIER 49.58 15
18 93 675985 GUFLER Lena 2008 AA 00585 ASC PASSEIER 50.23 13
14 141 62513 KOFLER Jakob 2008 AA 00585 ASC PASSEIER 47.46 18
17 148 65060 PIXNER Kevin 2009 AA 00585 ASC PASSEIER 48.46 14
2 02808 ASV RIFFIAN KUENS 384
11 34 679411 PRAMSOHLER Lukas 2012 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 59.36 24
1 40 69293 LAIMER Noemi 2010 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 47.68 100
3 50 70949 UNTERTHURNER Marie 2011 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 50.06 60
8 71 67926 FISCHNALLER Finn 2010 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 49.16 32
12 58 67775 GAMPER Paul 2010 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 50.25 22
4 92 65075 SCHROTT Eva 2009 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 4575 50
6 87 65338 UNTERWEGER Theresa 2009 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 46.12 40
7 155 66359 TRIBUS Jakob 2009 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 45.55 36
13 162 62739 TUMPFER Tobias 2008 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 47.32 20
3 00377 ASC ULTEN 359
3 8 665028 STAFFLER Anna 2012 AA 00377 ASC ULTEN 56.49 60
1 28 665025 STAFFLER Simon 2012 AA 00377 ASC ULTEN 50.10 100
6 15 681037 PIRCHER Marcel 2013 AA 00377 ASC ULTEN 54.98 40
17 51 681041 BERGER Anna 2011 AA 00377 ASC ULTEN 1'03.51 14
3 9% 60195 ZOESCHG Sara 2008 AA 00377 ASC ULTEN 45.33 60
9 112 61766 PARIS Mara 2008 AA 00377 ASC ULTEN 47.56 29
8 144 66429 ZOESCHG Simon 2009 AA 00377 ASC ULTEN 46.00 32
11 134 63174 SCHWIENBACHER Kilian 2008 AA 00377 ASC ULTEN 46.77 24
4 00304 ASC HAFLING 347
2 9 671533 THEINER Lea 2012 AA 00304 ASC HAFLING 55.17 80
18 21 671535 MAGNATO Arturo 2012 AA 00304 ASC HAFLING 1'09.48 13
5 41 671523 GUFLER Matilde 2010 AA 00304 ASC HAFLING 51.71 45
4 57 68808 MAGNATO Edoardo 2010 AA 00304 ASC HAFLING 48.00 50
9 69 71928 GSCHNITZER Niklas 2011 AA 00304 ASC HAFLING 49.23 29
1 97 60412 ANDREATTA Miriam 2008 AA 00304 ASC HAFLING 44.28 100
13 116 65282 GSCHNITZER Lena 2009 AA 00304 ASC HAFLING 48.42 20
21 150 66647 WIERER Joseph 2009 AA 00304 ASC HAFLING 49.01 10
5 00516 AS MERANO 314
4 24 666906 RAFFEINER Elia 2012 AA 00516 AS MERANO 53.91 50
5 36 73224 LAIMER Jacob 2012 AA 00516 AS MERANO 54.69 45
9 48 68978 PAGATI Ginevra Emilia 2010 AA 00516 AS MERANO 53.83 29
7 65 662123 BERGAMO Silvio 2011 AA 00516 AS MERANO 49.11 36
7 106 60151 GRUBER Frances 2008 AA 00516 AS MERANO 46.53 36
20 108 66625 TORNAGO Giulia 2009 AA 00516 AS MERANO 50.90 11
1 152 62965 ZAMPEDRI Nicola 2008 AA 00516 AS MERANO 42.73 100
24 127 105552 VALERIANI Mattia 2008 AA 00516 AS MERANO 49.33 7
16/02/2020 / Moso in Passiria/Moos in Passe GC/1

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

WWW.Crono.bolzano.it Daten verdéffentlicht auf dieser Webseite
https://www.facebook.com/cronobz

Folgen Sie uns auch auf Facebook
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11
29
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NUM
CODICE

667543
676117
676917
664453
674429
68208
70909
60629
65885
63056
65895

662961
670974
670968
670981
67570
61597
62638
62880
63985

672089
71126
67603

663503
60878
63419
61093

72528
68625
60641
63047

67958
659571
61229
62743

681198
71296
658880
681197
62822

658304
71886
70149

658302
65953
63979

660275
661858
61618
63992
661849

678715
60679
66106
64830

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

6 00256 ASV PRAD
FIEGELE Teresa
PARTH Michael
FLEISCHMANN Elias
KUPPELWIESER Anne
PIRCHER Jasmin
RUNGG Julian
AUER Julian
TELSER Stefanie
TELSER Amelie
ZOEGGELER Jaron
EISENDLE Felix

7 00169 ASC HAID RAIFFEISEN
STECHER Vivienne Leonie
PATSCHEIDER Silvie
HARINGER Tobias
SCHOEPF Moritz
STECHER Moritz Emmanuel
STECHER Anna-Lena
WEISENHORN Ariana
SCHOEPF Leon
MOSER Martin

8 01018 ASV TSCHERMS
OBERTIMPFLER Sofia
ZAMBONINI Chandra
LOGUERCIO Dominik
LEITER Benjamin
BRAUN Johanna
PIAZZ| Lars
MERANER Max

00116 ASC ORTLER
YOKOKAWA Talin
ANGERER Nina
ANGERER Nele
SCHWIENBACHER Nina

10 00428 AWSV ST.PANKRAZ
PARIS Sarah
FREI Simon
STANGL Jonas
GRUBER Niklas

1 03552 ASV SKITEAM PASSEIERTAL

FLARER Barbara
PICHLER Tommy
MARTH Jannick
DANDLER Magdalena
GRAF Benjamin

12 00077 SC MERAN RAIKA
THOENI Lea
MUSSNER Frida
PRANTL Samuel
PALUMBO Gabriele
MUSSNER Emma
KOFLER Jeremiah David

13 00196 ASC SCHENNA
PIRCHER Ina
KOFLER Moritz
KOFLER Denise
UNTERSTEINER Eva
PFOESTL Gabriel

14 00198 ASK SCHNALSTAL
GEISER Elia
HALLER Clara
SPECHTENHAUSER Larissa
MAIR Noah

16/02/2020 / Moso in Passiria/Moos in Passe

PUNTI

ANNO

2012
2013
2012
2010
2011
2010
2011
2008
2009
2008
2009

2012
2012
2012
2013
2010
2008
2008
2008
2009

2012
2011
2010
2010
2008
2008
2008

2012
2010
2008
2008

2010
2010
2008
2008

2013
2011
2010
2009
2008

2010
2011
2011
2011
2009
2009

2012
2011
2008
2009
2008

2011
2008
2009
2009

COM

2222222222

PEXERERER

2222223

22232

22222 2X2E2E 2E2ET OE3E3

22323

COD.

00256
00256
00256
00256
00256
00256
00256
00256
00256
00256
00256

00169
00169
00169
00169
00169
00169
00169
00169
00169

01018
01018
01018
01018
01018
01018
01018

00116
00116
00116
00116

00428
00428
00428
00428

03552
03552
03552
03552
03552

00077
00077
00077
00077
00077
00077

00196
00196
00196
00196
00196

00198
00198
00198
00198

SOCIETA'

308
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD
ASV PRAD

241
ASC HAID RAIFFEISEN
ASC HAID RAIFFEISEN
ASC HAID RAIFFEISEN
ASC HAID RAIFFEISEN
ASC HAID RAIFFEISEN
ASC HAID RAIFFEISEN
ASC HAID RAIFFEISEN
ASC HAID RAIFFEISEN
ASC HAID RAIFFEISEN

204
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS

204
ASC ORTLER
ASC ORTLER
ASC ORTLER
ASC ORTLER

200
AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ

192
ASV SKITEAM PASSEIERTAL
ASV SKITEAM PASSEIERTAL
ASV SKITEAM PASSEIERTAL
ASV SKITEAM PASSEIERTAL
ASV SKITEAM PASSEIERTAL

119
SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA

110
ASC SCHENNA
ASC SCHENNA
ASC SCHENNA
ASC SCHENNA
ASC SCHENNA

49
ASK SCHNALSTAL
ASK SCHNALSTAL
ASK SCHNALSTAL
ASK SCHNALSTAL

TEMPO TOTALE

1'06.11
1'06.52
1'13.03
52.40
56.86
47.39
54.98
45.84
49.64
48.48
48.89

53.89
1'01.88
1'00.31
1'02.31

54.12

49.53

51.36

4712

49.54

1'00.28
1'07.21
49.32
57.10
47.96
45.28
45.49

55.87
49.15
44.79
50.39

50.44
48.04
45.26
45.36

1'06.93
47.82
49.91
59.47
43.42

53.12
56.34
51.06
54.15
54.47
46.53

1'00.78
52.94
47.41
48.14
49.86

50.61
48.12
57.64
49.95

PUNTI

29
14
12
40
22
100
8
45
14
13
11

100
36
22
18
11
16
10
22

45
13
26

26
50
40

32
80
80
12

50
45
60
45

26
60
24

80

36

24
16

26

40
12
32
22

18
24
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POS NUM
PETT

13 64
17 60
30 172

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

15 03086 ATZV VINSCHGAU
68061 POHL Jonathan
68486 GUTGSELL Eliah David
659009 GARBER Laurin
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PUNTI

ANNO

2010
2010
2008

COM

223

COD.

03086
03086
03086

SOCIETA'

35
ATZV VINSCHGAU
ATZV VINSCHGAU
ATZV VINSCHGAU

TEMPO TOTALE

PUNTI
50.53 20
51.47 14
50.72 1
GC/3
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